АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31.03.2021                                                                                                 № 197

г. Оха

 О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

09.10.2019 № 649 «О Порядке

предоставления и расходования

средств бюджета муниципального

образования городской округ

«Охинский» в рамках субсидии

бюджету муниципального

образования городской округ

«Охинский» из областного бюджета

на реализацию в Сахалинской

области общественно значимых

проектов, основанных на местных

инициативах, в рамках проекта

«Молодежный бюджет»

          В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Сахалинской области от 29.08.2017 № 400 «Об отдельных

вопросах реализации в Сахалинской области общественно значимых проектов в рамках

проекта «Молодежный бюджет», Правилами формирования, предоставления и распределения

субсидий из областного бюджета Сахалинской области местным бюджетам, утвержденными

постановлением Правительства Сахалинской области от 29.03.2016 № 135, руководствуясь ст.

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 09.10.2019 № 649 «О Порядке предоставления и расходования средств бюджета

муниципального образования городской округ «Охинский» в рамках субсидии бюджету

муниципального образования городской округ «Охинский» из областного бюджета на

реализацию в Сахалинской области общественно значимых проектов, основанных на местных

инициативах, в рамках проекта «Молодежный бюджет» следующее изменение:

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту исключить слова «основанных

на местных инициативах»;

2. Внести в Порядок предоставления и расходования средств бюджета муниципального

образования городской округ «Охинский» в рамках субсидии бюджету муниципального

образования городской округ «Охинский» из областного бюджета на реализацию в Сахалинской

области общественно значимых проектов, основанных на местных инициативах, в рамках

проекта «Молодежный бюджет», утвержденный указанным постановлением следующие

изменения:

2.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1.19. следующего содержания:

 «2.1.19. приобретение картов, снегоходов и экипировки для организации занятий

картингом в летний и зимний период на территории муниципального образования.»;

2.2. В подпункте 2.1.15. пункта 2 после слов «техноклассов» добавить слова

«библиотек, комнат психологической разгрузки».

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления,

осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования

городской округ «Охинский» на соответствующий финансовый год.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным вопросам.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                    Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/